
© 2016 BY INTELLECTUAL RESERVE, INC. ALL RIGHTS RESERVED.

JAUNĀS DERĪBAS ROKASGRĀMATA SEMINĀRA SKOLOTĀJAM — 104. STUNDA

2. students
Uzrakstiet uz papīra lapas vārdu pamats un parādiet to savai grupai.

• Kāpēc pamati ir svarīga ēkas sastāvdaļa?
• Kas var notikt, ja ar pamatiem ir problēmas?

Aiciniet kādu savas grupas dalībnieku nolasīt 1. korintiešiem 3:10 un aiciniet pārējos grupas dalībniekus 
meklēt, ko Pāvils teica par kalpošanu korintiešiem?

• Ko Pāvils paveica, kad kalpoja Korintā kā misionārs?
• Ko, jūsuprāt, Pāvils domāja, kad teica — „cits ceļ uz tā”?

Aiciniet kādu citu savas grupas dalībnieku nolasīt 1. korintiešiem 3:11 un aiciniet pārējos grupas 
 dalībniekus meklēt, kādu pamatu Pāvils „ielika” Korintas svētajiem?

• Kādu pamatu Pāvils „ielika”, kamēr viņš mācīja Korintā?
• Saskaņā ar 11. pantu, kam ir jābūt par mūsu dzīves pamatu? (Pārliecinieties, ka jūsu grupa atpazīst šādu 

 patiesību: Jēzus Kristus ir pamats, uz kā mums ir jāceļ. Varat palūgt savai grupai atzīmēt šo patiesību 
11. pantā.)

• Kā celšana uz Jēzus Kristus pamata mums var palīdzēt izturēt kārdinājumus un pārbaudījumus? (Skat. arī 
 Helamana 5:12.)

• Kā mēs varam pārliecināties, ka mūsu dzīves ir celtas uz Jēzus Kristus pamata?

Aiciniet kādu savas grupas dalībnieku pastāstīt par kādu, ko viņš vai viņa pazīst un kura dzīve norāda uz 
to, kā tā ir celta uz Jēzus Kristus pamata. Aiciniet šo studentu pastāstīt, kā šī cilvēka dzīve ir bijusi svētīta, 
pateicoties tam, ka tā ir celta uz Kristus pamata.

Aiciniet katru grupas locekli nospraust mērķi, kas palīdzēs viņam vai viņai celt uz Jēzus Kristus pamata.




